
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace CEETe 
(dále též VZ)  
 
Evidenční číslo zakázky: 89/9560/2020 
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2020-018564 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
Právní forma zadavatele:  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:                      619 89 100  
DIČ:   CZ61989100 
Zastoupená:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro stavbu technologického zázemí v rámci 
projektu „CENTRUM ENERGETICKÝCH A ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ – EXPLORER 
(CEETe)“ a vytvoření informačního modelu stavby v metodice BIM, ze kterého bude dodavatelem vytvořena 
projektová dokumentace DPS+DVZS.  
Informační model stavby bude zpracován v metodice BIM, a to v úrovních detailu LOD dle tabulky parametrů, 
která je k dispozici na odkaze https://bimforum.org/wp-content/uploads/2018/09/BIMForum-LOD-2018_Spec-
Part-1_and_Guide_2018-09.pdf a upřesňující tabulky, která je přílohou č. 7.  
Informační model stavby musí být zhotoven tak, aby jej dodavatel stavebních prací byl kdykoliv schopen rozšířit 
na základě nových informací získaných v rámci realizace stavby, tedy musí být v nativním formátu programu, ve 
kterém bude 3D model vyhotoven.  
Předmětem veřejné zakázky je dále výkon autorského dozoru po dobu výstavby. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

9 490 000,- Kč bez DPH. 
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1, společnost CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 
05725674. 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

V souladu s § 122 odst. 2 byl účastník 1, společnost CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05725674 vybrán bez provedení hodnocení, jelikož byl v zadávacím řízení jeho 
jediným účastníkem. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

RECOC, spol. s r.o., se sídlem Seydlerova 2451/8, 158 00, Praha 5 – Stodůlky, IČ: 43001084 – funkce statika -  
Ing. Hana Šeligová. 
EP Rožnov, a.s., se sídlem Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ:451 93 631 – funkce 
projektanta technických zařízení – Ing. Petr Tiefelbach, a dále funkce projektant elektrotechnických zařízení – Ing. 
Bohuslav Šulák.  
Ing. Erika Pohorelli, se sídlem Aloise Gavlase 33/4, 700 30 Ostrava – Dubina, IČ:  66716543, OSVČ – funkce 
statika. 
ATEKO a.s., se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 601 08 99 – funkce projektanta 
technologických zařízení (8) – Ing. Karel Rudolf. 
APT, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 470/62, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 005 69 861 – funkce projektanta 
technologických zařízení (9) – Ing. Štefan Kovács. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zadavatel veřejnou zakázku nerozdělil na části vzhledem k charakteru jejího předmětu, tj. vytvoření projektové 
dokumentace. 
 
 
 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu)     

…..…………….………………………. 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2020-08-27T10:09:52+0200
	Mária Zuská


		2020-08-27T12:26:28+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2020-08-27T14:11:30+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




